
COMUNE DI VILLACIDRO
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

UFFICIO DEL SINDACO

ORDINANZA SINDACALE N° 95 DEL 20/11/2019

Oggetto — Chiusura Scuole Via Melis, Via Togliatti, Via Primo Maggio, Via Cagliari e
Via Deledda nella giornata deI 25 Novembre 2019 causa disservizio idrico -

IL SINDACO

Vista la nota ns. prot. n. 20190025931 del 20 Novembre u.s, con la quale la Società
Abbanoa S~p.a. comunica che, per la giornata del 25 Novembre p.v., a partire dalle ore
08,30 e fino alle ore 17,00, si renderà necessario interrompere il servizio idrico nella parte
bassa di questo Ente al fine di consentire la sostituzione di un pezzo di condotta ubicata
nella Via Roma;

Atteso che con medesima nota la Società Abbanoa comunica che le strutture comunali
interessate dal presente disguido sono le seguenti:

- Scuola
- Scuola
- Scuola
- Scuola
- Scuola

dell’infanzia ubicata in Via G.B. Melis;
Primaria ubicata in Via Togliatti;
dell’infanzia ubicata in Via Primo Maggio;
Primaria ubicata in Via Cagliari;
Secondaria di IO grado ubicata Via Grazia Deledda;

Ritenuto, per le motivazioni di cui sopra, di dover procedere alla chiusura della suddette
strutture comunali per l’intera giornata dei 25 Novembre 2019;

Visti gli articoli 50 e 54 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. iL



ORDINA

Ai Dirigenti Scolastici dell’istituto Comprensivo n. i e n. 2 di Villacidro:

- di sospendere le attività di insegnamento e le altre attività lavorative che
ordinariamente vengono svolte presso le predette sedi scolastiche;

DISPONE

La trasmissione della presente, ciascuno per quanto di competenza, ai soggetti di cui
appresso:

- Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi n. i e n. 2 di Villacidro;
- Comandante di Polizia Locale del Comune di Villacidro;
- Messo Comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio online di questo Ente.

Villacidro, 20 Novembre 2019

Il Sindaco


